З удзелам дачкі Наталлі, унукаў і
духоўных чад рэшткі айца Фёдара былі перапахаваны
на могілкі вёскі Хімы.

Святы спаведнік айцец Фёдар (Рафановіч) услаў-
лены ў абліччы Святых Айцоў — Спавядальнікаў
Цар квы Катакомбнай на асвячоным Саборы Рускай
Ісціннай-Праваслаўнай Царквы 19 кастрычніка / 1
лістапада 2008 года.

Епіскап Гармаген Чарнігаўскі і Гомельскі

78

Помнік на могілках ў вёсцы Хімы
іераманаху Фёдару (Рафановічу)